COS koncentrat

Doplnkové krmivo pro vykrm selat do 15kg

Slozeni:

Sojovy extrahovany Srot(GMO), pSeni¢né otruby, suSena syrovatka, rostlinny olej — palmojadrovy,

kokosovy, uhli¢itan vapenaty, dihydrogenfosfore¢nan vapenaty, chlorid sodny.

Toto krmivo obsahuje GMO.
Analytické slozeni v 1kg:
Hruby protein

Hruba vldknina

Hrubé oleje a tuky

Hruby popel

Vépnik

Fosfor

Sodik

Lysin

Methionin

Nutri¢ni dopliikkové latky v 1kg:
Vitaminy:

3a672a Vitamin A

3a671 Vitamin D3

Stopové prvky:

3b103 Siran zeleznaty monohydrat, jako zelezo

3b603 Oxid zine¢naty, jako zinek

3b405 Siran méd’naty pentahydrat, jako meéd’
3b502 Oxid manganaty, jako mangan

3b202 Jodi¢nan vapenaty bezvody, jako jod
3b801 Selenicitan sodny, jako selen

Zootechnické dopliikové latky: enzymy:

6-fytaza (EC 3.1.3.26.) 1750 FYT
Krmny navod:

30,0 %
4,1 %
8,1%

13,0 %

2,59 %

1,15 %

0,61 %
2,9 %

0,92 %

70000 mj
7000 mj

424 mg
422 mg
552 mg
414 mg
10,5 mg
1,5 mg

Dopliikkové krmivo je ur¢eno k ptipravé krmné smési pro vykrm selat po odstavu od 8 do 15kg zivé
hmotnosti v davkovani 30% koncentratu plus 70% obilovin. Skladujte v suchu na dfevénych paletach.
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Schvalovaci identifikacni ¢islo provozu: a CZ 800465-01

Datum vyroby/Cislo $arZe :

Minimalné trvanlivé do : 4 mésice od data vyroby

Hmotnost : 25kg




